证券代码：688709 证券简称：成都华微 公告编号：2025-032

成都华微电子科技股份有限公司

关于自愿披露签订日常经营重大合同的补充

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 成都华微电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）与客户 X（公司已履

行内部信息披露豁免程序，对合同对方的相关信息进行了豁免披露）签署《采

购框架协议》（以下简称“协议”、“合同”），公司为客户供应高速高精

度 A/D转换器等各型号产品，合同总金额为 105,000,000.00元（含税）。

 客户 X为依据中国法律注册成立并有效存续的有限责任公司，其性质为国有

企业，拥有良好的信用及履约能力。

 合同中涉及的主要产品包括公司产品 HWD9213、HWD08B64等高速高精度

A/D转换器，上述产品的终端应用为集成电路测试设备、仪器仪表等方向。

 《采购框架协议》约定客户 X（甲方）有权根据自身市场经营需求，结合市

场变化，调整采购计划，并以书面形式及时通知公司（乙方），其中调整事

项包括但不限于采购数量、产品型号、交付周期等。任何采购计划均不具有

约束力，具体采购数量和金额以双方签署的采购订单为准，一方不得以采购

计划未达成为由追究另一方的责任。双方的权利义务以具体采购订单为准。

甲方如需调整采购计划，应至少提前 3个自然日以书面形式通知乙方具体调

整内容，乙方应积极配合甲方的调整需求。甲方无须为未达到预估采购量或

金额承担任何违约责任，乙方亦不得据此向甲方索赔或主张违约金，但是甲

方未提前通知或未按已生效采购订单履行的，应按订单约定承担违约责任，

并赔偿乙方因此遭受的直接损失。

 公司与客户 X签署的《采购框架协议》系本着平等合作、互利共赢的原则而

达成的约定，双方均具有履约能力，但在合同执行过程中，存在外部宏观环

境变化、国家相关政策调整等因素导致合同无法如期或全面履行的风险。公

司将积极做好相关应对措施，全力保障合同的正常履行。同时，双方确认，

该采购计划仅为合作意向参考，具体采购数量和金额以双方签署的采购订单

为准，一方不得以采购计划未达成为由追究另一方的责任。

合同中已就违约、纠纷等做出明确的规定，如本合同执行中存在因公司原因，

未能按时、按要求完成交付产品的情形，可能导致公司承担违约责任的风险。

公司将积极做好相关应对措施，全力保障合同正常履行，敬请广大投资者注

意投资风险。

2025年 9月 5日，公司与客户 X本着平等合作、互利共赢的原则，经友好

协商签署了《采购框架协议》，公司已于 2025年 9月 9日披露了《成都华微电

子科技股份有限公司关于自愿披露签订日常经营重大合同的公告》（公告编号：

2025-031），现对协议内容补充披露如下：

一、客户基本情况

客户 X为依据中国法律注册成立并有效存续的有限责任公司，其性质为国

有企业拥有良好的信用及履约能力。本次交易对方等信息属于商业秘密、商业敏

感信息。根据《上海证券交易所科创板股票上市规则》（以下简称“《上市规则》”），

按照《上市规则》披露或者履行相关义务可能引致不当竞争、损害公司及投资者

利益或者误导投资者的，可以按照相关规定暂缓或者豁免披露该信息。公司已根

据公司《信息披露暂缓与豁免事项管理制度》，填制《信息披露暂缓与豁免业务

内部登记审批表》，履行了信息豁免披露程序，因此公司对本次交易的部分信息

脱密处理后对外披露。

二、合同主要内容补充

1.主要采购产品

经公司与客户 X 初步沟通，其合同中涉及的主要产品包括公司产品

HWD9213、HWD08B64等高速高精度 A/D转换器，上述产品的终端应用为集成

电路测试设备、仪器仪表等方向。

其中公司产品HWD9213为 12位 8G高速高精度AD转换器是国内首家基于

自主 28nm工艺设计的，采用独立封装的 12位 8G 高速高精度 AD转换器产品。

该芯片是一款基于境内 28nm 工艺的高速高精度 AD 转换器，采样率最高可达

8GSPS，输入带宽达 5.2GHz 且支持直流输入，功耗小于 3W，具备多片同步功

能，集成了 16对可配置的 JESD204B高速串行接口。该芯片已于 2022年 9月研

制成功，2023年 1月正式发布。

公司产品HWD08B64相关参数具体详见公司于 2024年 12月 10日在上海证

券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露的《成都华微电子科技股份有限公

司关于自愿披露公司发布 8 位 64G 超高速 AD 转换器的公告》（公告编号：

2024-052）。

2.合同约定违约责任

本协议不构成甲方必须完成预估采购量及金额的法律义务，亦不构成乙方对

甲方的强制供货义务。双方的权利义务以具体采购订单为准。甲方（客户）如需

调整采购计划，应至少提前 3个自然日以书面形式通知乙方（公司）具体调整内

容，乙方应积极配合甲方的调整需求。甲方无须为未达到预估采购量或金额承担

任何违约责任，乙方亦不得据此向甲方索赔或主张违约金，但是甲方未提前通知

或未按已生效采购订单履行的，应按订单约定承担违约责任，并赔偿乙方因此遭

受的直接损失。

三、合同履行对公司的影响

本次协议的签订为公司高速高精度 A/D转换器等各型号产品的销售提供了

有力保障，标志着公司高速高精度 A/D转换器等各型号产品及整体研发能力不

断获得客户的认可，有利于提升公司的持续盈利能力和核心竞争力。

公司产品涵盖数字集成电路产品和模拟集成电路产品，其中模拟集成电路产

品包含了模数/数模转换器（AD/DA）芯片、接口和驱动电路、电源管理等相关

产品。本次签订的《采购框架协议》合同金额为 10,500万元，占 2024年度公司

模拟芯片销售总额 32,903.39 万元的比重为 31.91%，占公司 2024 年度经审计营

业收入的比例为 17.39%。

本次交易不构成关联交易，本合同的履行对公司业务独立性不构成影响，将

对公司的可持续发展提供重要战略机遇。本次交易属于公司日常经营业务，根据

合同的相关条款约定，产品收入会在合同履行期间各年度确认。若未来合同顺利

履行，将会对公司未来业绩产生积极影响。

四、风险提示

公司与客户 X 合同签署的协议系本着平等合作、互利共赢的原则而达成的

约定，双方均具有履约能力，但在合同执行过程中，存在外部宏观环境变化、国

家相关政策调整等因素导致合同无法如期或全面履行的风险。公司将积极做好相

关应对措施，全力保障合同的正常履行。同时，双方确认，该采购计划仅为合作

意向参考，具体采购数量和金额以双方签署的采购订单为准，一方不得以采购计

划未达成为由追究另一方的责任。

合同中已就违约、纠纷等做出明确的规定，如本合同执行中存在因公司原因，

未能按时、按要求完成交付产品的情形，可能导致公司承担违约责任的风险。公

司将积极做好相关应对措施，全力保障合同正常履行，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

成都华微电子科技股份有限公司董事会

2025年 9月 9日